

Lausunto hankkeesta: Sallan kestävät ja laadukkaat maastopyöräreitit ja muut matkailua palvelevat rakenteet

LLHall 05.02.2024 § 18
245/00.00.01/2022

Valmistelija Tervo Anne Lapin liitto

Sallan kunta on hakenut otsikossa mainittuun hankkeeseen rahoitusta Lapin liitolta.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 1 050 728 €, josta JTF-rahoituksen osuus on 735 510 € (70%).

Hanketta esitetään rahoitettavaksi Euroopan aluekehitysrahaston toimintalinjalta 7 (Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi) Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta.

Tässä investointihankkeessa kehitetään ja parannetaan kansallispuiston ulkopuolella olevia maastopyöräilyyn soveltuvia reittejä. Kehitettäviä kohteita ovat Ruuhitunturin maastopyöräreitti, Keselmäjärven esteetön reitti, Hangasharjun reitti sekä Ruuhijoen reitti. Lisäksi hankkeessa toteutetaan Sallan kunnan omistaman Sallan Luontokeskuksen kiinteistön piha-alueen uudelleenjärjestelyt sekä parannetaan vahvasti kasvavan Naruska-Tuntsa alueen reitistön laatua ja kestävyyttä rakentamalla Naruskajoen ylikulkusilta.

Reitit on suunniteltu tiiviissä yhteistyössä alueen yrittäjien, matkailun- ja alueen kehittäjien, maanomistajien ja muiden asiantuntijoiden kanssa. Reitit perustuvat Sallan maastopyöräilyn Master Plan suunnitelmaan. Hanke kohdistuu kokonaan joko Sallan kunnan omistamalle tai muutoin kunnan hallinnassa olevalle maalle.

Hanke vastaa kestävän ympärivuotisen matkailun ja reittien infrastruktuurin kehittämistarpeisiin. Maastopyöräreitistöjen kehittäminen lisää alueen houkuttelevuutta sulan maan ajan retkeilykohteena ja parantaa yritysten mahdollisuuksia taloudellisesti kestävään ympärivuotiseen liiketoimintaan. Hanke on Lappi-sopimuksen mukainen kehittämishanke ja se tukee myös Lapin siirtymäsuunnitelmaa tukien yritysten uudistumista ja tuottavuuden lisäämistä.

Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto

Päätösesitys Lapin liiton hallitus puoltaa tuen myöntämistä hankkeelle "Sallan kestävät ja laadukkaat maastopyöräreitit ja muut matkailua palvelevat rakenteet"

Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Petteri Salmijärvi jäväsi itsensä ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.